
k    

Dodatek č. 1 
ke Smlouv ě o směnečném programu  

 

1 

 
Komer ční banka, a.s. , se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka “) 
 
a 
 
právnická osoba  (dále jen „Výstavce “) 

Obchodní firma: Statutární m ěsto Olomouc 

Sídlo: Horní nám ěstí č.p. 583, 779 11 Olomouc 

IČO: 00299308 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek “) ke Smlouvě o směnečném programu, kterou mezi sebou uzavřeli 
dne 22.12.2015 (dále jen „Smlouva ”). 

 
1. Strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

a) Příloha č. 1 Smlouvy (Obchodní parametry programu) se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 Smlouvy 
(Obchodní parametry programu) přiloženou k tomuto Dodatku. 

b) V článku 2.1 se dosavadní definice „Datum konečné splatnosti“  ruší a nahrazuje následující: „ „Datum 
konečné splatnosti“  je 22.1.2026.“. 

c) V článku 2.1 se dosavadní definice „Trvání příslibu“  ruší a nahrazuje následující: „ „Trvání příslibu“  je 
období ode dne uzavření této Smlouvy do 22.10.2025.“. 

d) V článku 3.4 na třetí řádce je datum „31.12.2025“ nahrazeno datem „22.1.2026“. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Výstavce se zavazuje, že Dodatek a Smlouvu uveřejní bez 
zbytečného odkladu po podpisu tohoto Dodatku. 

 

 

V Praze dne ___________________ 
 
Statutární m ěsto Olomouc  
 
 
 
______________________________________ 
vlastnoruční podpis 
jméno:  Ing. Otakar Ba čák  
funkce: nám ěstek primátora Statutárního  města 
Olomouc  

V Praze dne ___________________ 
 
Komer ční banka, a.s. 
 
 
 
______________________________________ 
vlastnoruční podpis 
Jméno:  
Funkce:     

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
______________________________________ 
vlastnoruční podpis 
Jméno:  
Funkce:    

Podpisy zkontroloval dne  
 

 
______________________________________ 
vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

Jméno:  
Funkce:    

 



k    

Dodatek č. 1 
ke Smlouv ě o směnečném programu  

 

2 

 
 
 
 
 
PŘÍLOHA č. 1 
 
OBCHODNÍ PARAMETRY PROGRAMU 
 

Objem programu:                 250.000,000,- K č 
 
Maximální úroková sazba:        0,086 % p.a. nad 3M  PRIBOR určený pro příslušné Rozhodné období 
 

 Poplatek:                                            0,25 % p.a. 
 
 

 
 

Upisovací p říslib:  
 

OD DO 
UPISOVACÍ 

PŘÍSLIB 

22.10.2019 22.1.2020 218 750 000 

22.1.2020 22.4.2020 187 500 000 

22.4.2020 22.7.2020 187 500 000 

22.7.2020 22.10.2020 187 500 000 

22.10.2020 22.1.2021 187 500 000 

22.1.2021 22.4.2021 156 250 000 

22.4.2021 22.7.2021 156 250 000 

22.7.2021 22.10.2021 156 250 000 

22.10.2021 22.1.2022 156 250 000 

22.1.2022 22.4.2022 125 000 000 

22.4.2022 22.7.2022 125 000 000 

22.7.2022 22.10.2022 125 000 000 

22.10.2022 22.1.2023 125 000 000 

22.1.2023 22.4.2023 93 750 000 

22.4.2023 22.7.2023 93 750 000 

22.7.2023 22.10.2023 93 750 000 

22.10.2023 22.1.2024 93 750 000 

22.1.2024 22.4.2024 62 500 000 

22.4.2024 22.7.2024 62 500 000 

22.7.2024 22.10.2024 62 500 000 

22.10.2024 22.1.2025 62 500 000 

22.1.2025 22.4.2025 31 250 000 

22.4.2025 22.7.2025 31 250 000 

22.7.2025 22.10.2025 31 250 000 

22.10.2025 22.1.2026 31 250 000 
 
 
 

  


